
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45

A  Tebu Volleys R

I II III IV V VI Punkte

7 17 1 16 4 8

2511 6

24:1221:10

24:13
╳
17

3
21

7
22

11
23

13
24

15
25

Auszeit

Ende
12:02

B  TV Biedenk… S

I II III IV V VI Punkte

1 2 11 12 10 4

1313

13:24

3
9

4
10

5
11

6
12

7
13

8 Auszeit

5:9
12:24

S
A
T
Z

2

Start
12:05

B  TV Biedenk… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 2 4 12 10

228 13 5

10:14 7:11 10:14

12:17 12:17
╳
11
22

2
12

3
13

6
14

7
17

10
20

Auszeit

20:22
22:24

Ende
12:32

A  Tebu Volleys S

I II III IV V VI Punkte

17 6 16 4 8 7

2514 9

19:14 19:15

20:20 20:20
1
15
25

4
17

5
18

6
19

11
20

14
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

A  Tecklenburger Land Volleys vs. TV Biedenkopf B

Spiel 7 10.05.2025 11:45 Uhr

Lahntalschulhalle
35216 Biedenkopf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Tebu Volleys 12/14

1 Thye, Michael X
4 Raude, Justus X
6 Raude, Lasse X
7 Klein, Thomas X

8 Schüttemeyer, Robin X
9 Schulz, David X

11 Thesing, Hannes X
14 Steingröver, Felix X

16 Lüdinghaus, Leif X
17 Frese, Maximilian X
18 Kotyk, Dmytro X
19 Bierbaum, Henry X

A  Libero

18 Kotyk, Dmytro X

19 Bierbaum, Henry X

A  Offizielle

T Fischer, Lars
CT Keller, Karl-Ludwig
P Thye, Sarah E

C

B  TV Biedenk… 14/14

1 Devic, Noah X

2 Backhaus, Kim-Noel X
3 Fröhlich, Julius X
4 Dünnes, Ole X
5 Ziller, Emil X

6 Eckhardt, Jan
7 Geiss, Benedikt
8 Kaletsch, Ben X
9 Fischbach, Lenn

10 Backhaus, Joris X

11 Semus, Jona X
12 Askin, Noah Yahya X
13 Johnson, Joshua X
15 Wall, Deni

B  Libero

3 Fröhlich, Julius X
15 Wall, Deni

B  Offizielle

T Glodde, Wolfhard
CT Donges, Eric

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Tebu Volleys TV Biedenk… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 17 13 0 1 2
0 4 1 25 2 27 22 0 5 2

3

0 7 2 50 44 35 0 6 4
Start: 11:45 Ende: 12:32 Dauer: 0:47

Sieger: Tecklenburger Land
Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbler, Tina DE 1

2 Keller, Lucas DE 2

Schr. Schwarz, Lenny
Assist. Schneider, Fynn

Dokument erstellt: 10.05.2025 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


