

## **Deutsche Meisterschaft U20m**

Männer

(A) Tecklenburger Land Volleys vs. TV Biedenkopf (B) Spiel 7

10.05.2025 11:45 Uhr

Lahntalschulhalle 35216 Biedenkopf



14/14

			S		art :45	(A	Tebu	ı Volle	ys	R		de :02	(8	ту в	iedenl	k	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	7	7	17	1	16	4	8		1	2	11	12	10	4	
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	L		11	6				25	13						13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		24:12	21:10					13:24						
Ш					24:13												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	3 21	7 22	11 23	13 24	15 23	Auszeit		4 10	5 11	6 12	7 13	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							0						9		5:9 12:24

S	Sta 12	Start 12:05 B TV Biedenk				R	En 12	de :32	Œ	Tebu	ı Volle	ys	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{}$	11	1	2	4	12	10		17	6	16	4	8	7	
<u> </u>		8	13		(5)		22	14)			9			25
Z		10:14	7:11		10:14			19:14			19:15			
		12:17			12:17			20:20			20:20			
2	X 11	2 12	3 13	6 14	7 17	10 20	Auszeit	1 15	4 17	5 18	6 19	11 20	14 22	Auszeit
	(2)						20:22 22:24	<b>25</b> )						

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand  1. 5.	7							Augrait							Augrait							Augroit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sankt	tioner	1	Bemerkungen
V B H	D A/E	B Satz	Spielstand	

	16	Lüdinghaus, Leif	Χ	9 F	Fischbach, Lenn	
	17	© Frese, Maximilian	Х	10 E	Backhaus, Joris	Χ
Ergebnisse	18	Kotyk, Dmytro	Х		Semus, Jona	Χ
(A) Tebu Volleys TV Biedenk (B)	_	Bierbaum, Henry	Х		Askin, Noah Yahya	Χ
	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		13 J	ohnson, Joshua	Χ
0 3 1 25 1 17 13 0 1 2	9)	) Libero		15 \	Wall, Deni	
0 4 1 <b>25</b> 2 27 22 0 5 2	18	Kotyk, Dmytro	Χ	(B) L	Libero	
3	19	Bierbaum, Henry	Χ	$\sim$	Fröhlich, Julius	X
0 7 2 50 44 35 0 6 4	(A	) Offizielle		_	Wall, Deni	
Start: 11:45   Ende: 12:32   Dauer: 0:47   Sieger: Tecklenburger Land   2:0	<u>)</u>	Fischer, Lars		(B) (	Offizielle	
Volleys	СТ	Keller, Karl-Ludwig		T	Glodde, Wolfhard	
	Р	Thye, Sarah	Е	CT [	Donges, Eric	

(A) Tebu Volleys

1 Thye, Michael

9 Schulz, David

11 Thesing, Hannes

Steingröver, Felix

Raude, Justus

Raude, Lasse

Klein, Thomas

Schüttemeyer, Robin

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gäbler, Tina	DE	1	
2	Keller, Lucas	DE	2	
			Schr.	Schwarz, Lenny

Assist. Schneider, Fynn

★: MVP

12/14 B TV Biedenk...

Devic, Noah

4 Dünnes, Ole

Ziller, Emil

6 Eckhardt, Jan

8 Kaletsch, Ben

9 Fischbach, Lenn

Fröhlich, Julius

Geiss, Benedikt

© Backhaus, Kim-Noel